Se mere på hjemmesiden på www.thamus.dk2
Størrelse Beige Gul Sort Grå Grøn Brun Sort/Gul
50 x 1000 mm. SKLI50x1000_BEIGE SKLI50x1000_GUL SKLI50x1000_SORT SKLI50x1000_GRAA SKLI50x1000_GROEN SKLI50x1000_BRUN SKLI50x1000_GS
90 x 1000 mm. - SKLI90x1000_GUL SKLI90x1000_SORT - - SKLI90x1000_BRUN -
90 x 1200 mm. - SKLI90x1200_GUL SKLI90x1200_SORT - - SKLI90x1200_BRUN -
Skridsikre GRP ListerSkridsikre GRP Lister
Forebyg skrid og fald på glatte træ broer, terrasser, trapper mv.Forebyg skrid og fald på glatte træ broer, terrasser, trapper mv.
Egenskaber:

50 x 1000 mm.
140 x 140 mm.
150 x 610 mm.
Farver
Sort
Gul
Klar
Grå
Rød
Grøn
Brun
Hvid
Rulle længde:
18,3 Meter
Bredde Sort Gul Klar Grå Blå Rød Grøn Brun Hvid
19mm TAGPRL-BK19 TAGPRL-YL19 TAGPRL-CT19 TAGPRL-GY19 TAGPRL-BL19 TAGPRL-RD19 TAGPRL-GN19 TAGPRL-BN19 TAGPRL-WT19
25mm TAGPRL-BK25 TAGPRL-YL25 TAGPRL-CT25 TAGPRL-GY25 TAGPRL-BL25 TAGPRL-RD25 TAGPRL-GN25 TAGPRL-BN25 TAGPRL-WT25
50mm TAGPRL-BK50 TAGPRL-YL50 TAGPRL-CT50 TAGPRL-GY50 TAGPRL-BL50 TAGPRL-RD50 TAGPRL-GN50 TAGPRL-BN50 TAGPRL-WT50
75mm TAGPRL-BK75 TAGPRL-YL75 TAGPRL-CT75 TAGPRL-GY75 TAGPRL-BL75 TAGPRL-RD75 TAGPRL-GN75 TAGPRL-BN75 TAGPRL-WT75
100mm TAGPRL-BK100 TAGPRL-YL100 TAGPRL-CT100 TAGPRL-GY100 TAGPRL-BL100 TAGPRL-RD100 TAGPRL-GN100 TAGPRL-BN100 TAGPRL-WT100
150mm TAGPRL-BK150 TAGPRL-YL150 TAGPRL-CT150 TAGPRL-GY150 TAGPRL-BL150 TAGPRL-RD150 TAGPRL-GN150 TAGPRL-BN150 TAGPRL-WT150
Ring eller mail til kundeservice på:
40 99 88 88 / info@thamus.dk 7
Bredde Sort Gul Klar Grå Blå Rød Grøn Brun Hvid
19mm TAGPRL-BK19 TAGPRL-YL19 TAGPRL-CT19 TAGPRL-GY19 TAGPRL-BL19 TAGPRL-RD19 TAGPRL-GN19 TAGPRL-BN19 TAGPRL-WT19

• Fås i ruller og forskårne strimler
• Solid produkt (ikke laminat)
• Farver: gul/sort, rød/hvid
Anvendelsesområder:
• Permanent, midlertidig mærkning eller advarsel om særlige farlige områder
• Forebyggelse af faldulykker samt de medfølgende omkostninger
• Afhjælper glatte, våde underlag eller overflader tilsmudset med olie eller fedt
• Til indendørs og udendørs områder
• Til lav, medium eller høj trafik
• Indgange, passager og stier
• Trin, skråninger og ramper
• Maskiner og køretøjer
• Køkkener og kantiner
• Terrasser, shelters m.fl.
Bredde Rød / Hvid Gul / Sort
25mm TAWARL-YB25 TAWARL-RW25
50mm TAWARL-YB50 TAWARL-RW50
75mm TAWARL-YB75 TAWARL-RW75
100mm TAWARL-YB100 TAWARL-RW100
150mm TAWARL-YB150 TAWARL-RW150
Rulle længde:
18,3 Meter
Ring eller mail til kundeservice på:
40 99 88 88 / info@thamus.dk 9

• Lav tykkelse på mindre end 1 mm (uden release liner)
• Fås i ruller og forskårne ark.
Anvendelsesområder:
• Forebyggelse af faldulykker samt de medfølgende omkostninger
• Afhjælper glatte, våde underlag eller overflader tilsmudset med olie eller fedt
• Til indendørs og udendørs områder
• Til lav, medium eller høj trafik
• Indgange, passager og stier
• Trin, skråninger og ramper
• Maskiner og køretøjer
• Køkkener og kantiner
• Terrasser, shelters m.fl.
Rulle længde:
6 el. 18,3 Meter
Rulle Sort Gul/Sort Transparent Grå Hvid
25 x 6m TAECRL-BK25-6 TAECRL-YB25-6 TAECRL-CT25-6 TAECRL-GY25-6 TAECRL-WT25-6
25 x 18,3m TAECRL-BK25 TAECRL-YB25 TAECRL-CT25 TAECRL-GY25 TAECRL-WT25
50 x 6m TAECRL-BK50-6 TAECRL-YB50-6 TAECRL-CT50-6 TAECRL-GY50-6 TAECRL-WT50-6
50 x 18,3m TAECRL-BK50 TAECRL-YB50 TAECRL-CT50 TAECRL-GY50 TAECRL-WT50
100mm TAECRL-BK100 TAECRL-YB100 TAECRL-CT100 TAECRL-GY100 TAECRL-WT100
150mm TAECRL-BK150 TAECRL-YB150 TAECRL-CT150 TAECRL-GY150 TAECRL-WT150
Ark Størrelse
Pakker a´10 stk. Sort Gul / Sort Transparent Grå Hvid
25 x 800mm. TAECSH-BK25X800 TAECSH-YB25X800 TAECSH-CT25X800 TAECSH-GY25X800 TAECSH-WT25X800
25 x 1000 mm. TAECSH-BK25X1000 TAECSH-YB25X1000 TAECSH-CT25X1000 TAECSH-GY25X1000 TAECSH-WT25X1000
50 x 650 mm. TAECSH-BK50X650 TAECSH-YB50X650 TAECSH-CT50X650 TAECSH-GY50X650 TAECSH-WT50X650
50 x 800 mm. TAECSH-BK50X800 TAECSH-YB50X800 TAECSH-CT50X800 TAECSH-GY50X800 TAECSH-WT50X800
50 x 1000 mm. TAECSH-BK50X1000 TAECSH-YB50X1000 TAECSH-CT50X1000 TAECSH-GY50X1000 TAECSH-WT50X1000
140 x 140 mm. TAECSH-BK140X140 TAECSH-YB140X140 TAECSH-CT140X140 TAECSH-GY140X140 TAECSH-WT140X140
150 x 610 mm. TAECSH-BK150X610 TAECSH-YB150X610 TAECSH-CT150X610 TAECSH-GY150X610 TAECSH-WT150X610
Ring eller mail til kundeservice på:
40 99 88 88 / info@thamus.dk 11
Sikkerhedskant der modvirker snublen
Vægt 3.5kg/m2